

25 sentyabr 2019-cu il

Mədəniyyətimizə dövlət tərəfindən göstərilən qayğı davamlıdır

Dövlət başçısının sərəncamları ilə musiqi mədəniyyətinin inkişafında xidmətlərinə görə sənətkarlar fəxri adlara və mükafatlara layiq görülüblər

Azərbaycan milli mədəniyyətinin inkişafı dövlət-mədəniyyət siyasətinin əsasında dayanan prioritet məsələlərdəndir. Mədəniyyət və incəsənətin inkişafını stimullaşdırmaq dövlət siyasətində xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Belə ki, mədəni və tarixi irsin mühafizə olunması, yaradıcılığın dəstəklənməsi, kadr hazırlığı və gənc istedadların dəstəklənməsi, milli sənətin inkişafı və s. diqqətdə dayanır. Cəmiyyətin məlumatlandırılmasına yönəldilən və bununla da, onun demokratikləşməsinə, dünya birliyinə inteqrasiya edilməsinə rəvac verən mədəniyyət ocaqları köklü şəkildə modernləşdirilib və yenidən qurulub. Müasir həyatımızda mədəniyyət və incəsənətin müxtəlif sahələrini əhatə edən növləri ayrı-ayrılıqda Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən diqqətdə saxlanılır və onun inkişafına yüksək səviyyədə şərait yaradılır.



Ulu Öndər Heydər Əliyev ənənələrini uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin sərəncamları ilə sənət məbədləri təmir və bərpa etdirilib, onların dünya səhnəsinə uyğun olaraq, fəaliyyət göstərmələrinə hər cür şərait yaradılıb. Belə ki, Abdulla Şaiq adına Azərbaycan Dövlət Kukla Teatrı, Dövlət Rus Dram Teatrı, Dövlət Gənc Tamaşaçıları Teatrı, Dövlət Akademik Milli Dram Teatrı bi-

naları və s. yüksək səviyyədə təmir-bərpa edilib. Prezidentin Sərəncamı əsasında sənət xadimlərinə xüsusi mükafatlar, fəxri adlar verilir və həyat şəraitləri yüksəldilir.

Mədəniyyət sahəsində çalışan insanlara bu qayğı dünya ölkələrində təsadüf olunmur. Azərbaycan milli mədəniyyəti müasir həyatımızda, bu diqqət və qayğının nəticəsi olaraq, özünün yeni bir dövrünü yaşayır. Dövlət başçısının bu sahəyə olan diqqət və qayğısı sənət xadimlərində yaradıcılıq əhval-ruhiyyəsini daha da artırıb.



dir. Təbii ki, bu yaradıcı şəxslərin fəaliyyətinin üzə çıxarılması üçün yaradılan şərtlə sıx bağlıdır. Dövlət tərəfindən bu sahənin mütəxəssislərinin maddi-sosial rifahlarının yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən hər bir iş daxildə olan potensialın üzə çıxmasına təkan verən amillərdir. Yaradıcı simalar, mədəniyyət və incəsənətimizin görkəmli nümayəndələrinə fəxri ad və mükafatlar verilib və mənzillərlə təmini olunublar.

Azərbaycan milli mədəniyyəti müasir həyatımızda bu diqqət və qayğının nəticəsi olaraq, özünün yeni bir dövrünü yaşayır. Bildiyimiz kimi, dövlətimizin başçısının bu sahəyə olan diqqət və qayğısı Azərbaycan teatrında yaradıcılıq əhval-ruhiyyəsini daha da artırıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 17-də mədəniyyət xadimlərinə fəxri adları verilməsi haqqında sərəncamlar imzalayıb. Sənədlərə əsasən, Azərbaycan musiqi mədəniyyətinin inkişafında xidmətlərinə görə, Vasif Allahverdiyev və Sərdar Fərəcova xalq artisti, Fəttah Xalızadə və Oqtay Rəcəbova əməkdar incəsənət xadimi, İqor Butenko və Nikolay Pyatkinə əməkdar artist, Səidə Göyçayskaya, Rüksarə Hüseynova və Nazilə Yaqubovaya əməkdar müəllim fəxri adları verilib, beş nəfər isə "Tərəqqi" medalı ilə təltif olunub. Eyni zamanda, Mobil Babayev və Ruhəngiz Qasimova "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu" ilə təltif edilib. Ölkə başçısının imzaladığı digər Sərəncamla Ağa Dadaş Dadaşov və İmruz Əfəndiyeva musiqi sahəsində uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətlərinə görə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərdi təqaüdünə layiq görülüb.

Bu, ölkəmizin ictimai-mədəni həyatında daim fəal rol oynayıb Azərbaycan musiqi sənətinə dövlətimiz tərəfindən daha bir diqqətdir.

Zümrüd BAYRAMOVA